



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.12.D.2018

Sochaczew, dnia 12.04.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 05.04.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.12.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 11. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 2 Ostrza uniwersalne do strzygarki Medclip/DYNDE 70880E do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie a zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zadanie nr 3 poz.1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 . papier 60 mm x 25 m z przeliczeniem na 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Zadanie nr 3 poz.2. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozmiarze 107mm x 23 m

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: Zadanie nr 3 poz.4. Prosimy o dopuszczenie w/w papieru do KTG o rozmiarze 143x150x300 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości tj.27 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6: Zadanie nr 3 poz.6. W związku z wycofaniem z produkcji papieru Sony 216 SE, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru Sony 210 SE.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Zadanie nr 3 poz.13. Zwracamy się z prośbą o informację czy w/w pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru bez nadruku.

Pytanie 8: Zadanie nr 3 poz.13. Prosimy o dopuszczenie w/w papieru w kratkę o rozmiarze 80x25 , z przeliczeniem wymaganych ilości tj. 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie nr 3 poz.13. Prosimy o dopuszczenie w/w papieru bez nadruku o rozmiarze 80x24 , z przeliczeniem wymaganych ilości tj 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Zadanie nr 3 poz.14. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli sterylny Aquasonic 100 20 g?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 11:Zadanie nr 3 poz.12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: SIWZ dział X ppkt. 5. Prosimy o odstąpienie od przesłania próbek ze względu na wysoki koszt próbek. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści złożenie katalogów z dokładnym opisem i zdjęciem zamiast składania kosztownej próbki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: SIWZ dział X ppkt. 5. Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na powyższe to prosimy o odstąpienie od przesłania próbki z pozycji nr 6 , ponieważ jest to papier oryginalny stosowany w aparatach USG.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14: SIWZ dział X ppkt. 5. Prosimy o zgodę na złożenie próbek w najmniejszych opakowaniach jakie występują na rynku- dot. poz. 8-9.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15: Projekt umowy – par. 2 ust. 6. Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Projekt umowy – par. 3 ust. 6 ppkt.6.1. W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu &3 ust.6 ppkt.6.1 poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto , ceny netto pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Projekt umowy – par. 6 ust. 1 . Prosimy o zmianę kary umownej na 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecnictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziła by do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18:Dotyczy zadanie 8 akcesoria do pracy aparatu do hemodiafiltracji – MultiFiltrate: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w powyższym zadaniu, gdyż jest osprzęt znany i na bieżąco użytkowany przez Zamawiającego. Dodatkowo nie podlega on ocenie cech użytkowych wg kryteriów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19: Zadanie nr 13, poz. 3,4: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, antyprzelewowej konstrukcji, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie nr 13, poz. 3,4,5: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21:Dotyczy Pakietu 12. Czy Zamawiający dopuści dreny z trokarem tępym w rozmiarach 8-16?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu 14. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuście dreny o długości 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 23: Zadanie 6. Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 6 dopuści zaferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 8,5F, 10F i 11,5F.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24: Pakiet 6 . Poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie protez cienkościennych do dróg żółciowych w wersji : z zagięciem środkowym i z zagięciem dwunastniczym o rozmiarach: 7 Fr; 8,5 Fr; 10 Fr i długości protezy 5cm, 7 cm, 9 cm, 12 cm, 15 cm, 18 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: Pakiet 6. Poz 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie protez do dróg żółciowych – podwójny pigtail o rozmiarach 7 i 10 FR ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: Pakiet 26 . Poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii metodą „ Pull ”; cewnik wykonany z elastycznego silikonu do odżywiania o średnicy 24 Fr, średnica wewnętrzna 5,5 mm, w skład zestawu wchodzi : prowadnik do przeciągania drutu , pętla ,pean, nożyczki , ostrze, igła typu „trokar” oraz serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki i zewnętrzne naskórne nasadki ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Zadanie 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 60mm x 25m z przeliczeniem ilości na 6 rolek?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: Zadanie 3, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści papier do KTG Sonicaid Oxford Team 143mm x 150mm x 300 kartek z przeliczeniem ilości na 27 bloków ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Zadanie 3, pozycja 6. Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Mitsubishi, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zadanie 3, pozycja 7. Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Zadanie 3, pozycja 12. Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 20 opakowań ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 32: Zadanie 14, pozycje 1 – 2. Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe o długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 33: Zadanie 19, pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34: Zadanie 19, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35: Zadanie 19, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x30cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36: Zadanie 19, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x42cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37: Zadanie 20, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozmiarze CH 16,

18 i 20?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 38: Pakiet 6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, stenty do dróg żółciowych proste o średnicy 5, 7, 8.5, 10 i 11,5 Fr. Pakowane pojedynczo, sterylne.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Pakiet 7 . Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, cewnik do poszerzania dróg żółciowych rozmiar 6, 7, 8.5, 9, 10 i 11.5 Fr. Pakowane pojedynczo, sterylne.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 40: dotyczy pakietu nr 10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki do pakietu nr 10 i dopuści złożenie katalogów potwierdzających spełnienie parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 41: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej w terminie części towarów, jeżeli вина nie leży po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 3 i dopuści możliwość dochodzenia od Zamawiającego odsetek i kosztów odzyskania należności?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie, w zał. nr 2 do umowy kupna sprzedaży, 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 45: Pakiet 13, poz.5,8. Prosimy o wydzielenie poz.5 i poz.8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: Pakiet 13, poz.7. Czy zamawiający ma na myśli dren /cewnik do podawania tlenu przez nos tzw. „wąsy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47: Zadanie 1. Pyt. 1 – Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylnie, poliuretanowe, z dodatkowym portem umiejscowionym bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli, działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", w pełni kontrolowanym w trakcie użytkowania, zintegrowany koreczek Luer Lock z wewnętrznym trzpieniem powyżej krawędzi koreczka co umożliwia łatwe naprowadzenie w światło kaniuli, rozmiary: - Pediatria 0,6/0,7 ; - 0,9x25mm; 1,0x32mm; 1,3x32mm; 1,3x45mm; 16Gx45mm; 17G x 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 48: Zadanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli, której cewnik wykonany jest z termoplastycznego PTFE .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49: Zadanie nr 1 poz. 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli G 16 x 45 mm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 50: Zadanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli, której korek znajduje się w osi skrzydełek.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51: Zadanie nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli pediatrycznej ze zdejmowanym uchwytem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

